第2号様式(第3条関係)

正 副

            指定
      道路の位置 変更 申請書
            廃止

                              年  月  日

  山梨県知事    殿

                      申請者住所

                          氏        名印

 建築基準法第42条第1項第5号(建築基準法施行細則第4条)の規定による道路の位置(変

更、廃止)の指定を受けたいので、承諾書及び必要図面を添えて申請します。

1 申 請 者 住 所 氏 名

2 代 理 人 住 所 氏 名

3 関係土地の地名地番

※ 条 件 ※
受
付
欄

 注 ※印の欄は、記載しないこと。